АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 июня 2020 г. № 427-р
с. Викулово

О внесении изменений в распоряжение
администрации Викуловского
муниципального района от 19.12.2019
№ 1075-р

На основании п. 3 постановления Правительства Тюменской области от
17.03.2020 № 120-п «О введении режима повышенной готовности», в
соответствии с п. 1.4 постановления администрации Викуловского
муниципального района от 09.11.2015 № 109 «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) в отношении муниципальных учреждений Викуловского
муниципального района и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания»:

1. В распоряжение администрации Викуловского муниципального района
от 19.12.2019 № 1075-р «Об утверждении муниципального задания МАУ ДО
«ВЦТ » на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» внести следующие
изменения:

приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела по культуре, спор
Викуловского муниципального райо!

Глава Викуловского муниципального

я**®*'

политике администрации

А.С. Криволапое